RULILLI™

T

&

Prot. n. 0057545 del 26/02/2025 - [UOR: 000012 - Classif. [/13]

$/FGa\s | UNIVERSITA | Dipartimento
: I?/o\ﬂ ¢ | DEGLI STUDI di Ingegneria Gestionale,
' m\pﬂﬂ/\ ' DI BERGAMO dell'Informazione e della Produzione

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

Via e-mail

DECRETO

Oggetto: Nomina seggio e commissione elettorale per elezione Direttore del Dipartimento di
Ingegneria Gestionale, dell'Informazione e della Produzione dal 01.04.2025 al 30.09.2028.

IL DECANO
DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA GESTIONALE,
DELLINFORMAZIONE E DELLA PRODUZIONE

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n.31865 del 4 febbraio 2025, di indizione delle votazioni
per I'elezione del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell'Informazione e
della Produzione dal 01.04.2025 al 30.09.2028, per il giorno 18 marzo 2025;

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Rep. n. 653/2024 del
17.06.2024, in particolare CAPO VIl NORME COMUNI:

I'art. 27 Il soggetto che indice le elezioni nomina con proprio decreto la Commissione
elettorale costituita da tre membri rappresentativi del corpo elettorale, di cui uno
indicato come Presidente. |l Presidente sceglie tra gli altri membri il Segretario cui
spettano anche i compiti di verbalizzazione. 2. Nessun candidato o componente del
seggio pud far parte della Commissione elettorale. 3. Le operazioni di voto sono
sovrintese dalla Commissione elettorale, anche avvalendosi delle strutture
amministrative secondo le rispettive competenze. 4. Alla Commissione compete
vagliare eventuali ricorsi concernenti lo svolgimento delle elezioni e le operazioni di
voto;

I'art. 29 secondo cui “L'organo che indice le elezioni provvede con proprio decreto alla
costituzione del seggio elettorale, alla definizione delle modalita con cui si riunisce e
alla designazione del Presidente. 2. Il seggio € composto dal Presidente e da tre
componenti scelti tra il personale docente e ricercatore e il personale tecnico-
amministrativo. 3. Nessun candidato o componente della Commissione elettorale o
dell’'Ufficio elettorale pud far parte del seggio elettorale”;

PRESO ATTO delle candidature pervenute entro il termine previsto dal summenzionato
decreto di indizione;

PRESO ATTO che le elezioni si svolgeranno in presenza con scheda cartacea;

a)

DECRETA

di costituire il Seggio elettorale come segue:
— prof. Giacomo Gigante (presidente)
prof.ssa Fabiana Pirola

dott.ssa Bonfanti Silvia

dott. Andrea Pimpinella

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167

Pag.1di 2



51uD'ﬂRu,,

UNIVERSITA | Dipartimento
DEGLI STUDI di Ingegneria Gestionale,
DI BERGAMO dell'lnformazione e della Produzione

b)  dinominare la Commissione elettorale come segue:
— prof. Paolo Gaiardelli (presidente)
— prof. Daniele Landi
— dott.ssa Alexandra Lagorio

La Commissione Elettorale ricevera dal seggio elettorale gli atti delle operazioni di voto
e di scrutinio, sui quali operera un riscontro in merito alla regolarita delle procedure.

IL DECANO
Prof. Stefano Paleari

Firmato digitalmente da Stefano Paleari
Data: 26.02.2025 12:52:47 CET

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it

Universita degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167
Pag.2di 2



		2025-02-26T12:52:47+0100
	IT
	Stefano Paleari




